
Ministerio de Salud Pública 

Dirección General de Secretaría 

VISTO: la solicitud de información pública efectuada por el Sr. Álvaro 

Antúnez titular de la cédula de identidad Nº 3.206.564-0, al amparo de lo 

dispuesto por la Ley Nº 18.381 de 17 de octubre de 2008; 

RESULTANDO: que el peticionante solicita información sobre: a) cantidad 

de test PCR realizados desde el comienzo de la pandemia, desglosado por 

laboratorio y por CT (umbral de corte de ciclos al que se declaró positivo) y 

por mes; b) cantidad de muertes por todas las causas en 2018, 2019 y 2020, 

desglosado por año y por causa; c) cantidad de muertes por enfermedades 

respiratorias en el 2018, 2019 y 2020, desglosado por tipo de enfermedad 

respiratoria; d) cantidad de muertes por gripe en el 2018, 2019 y 2020, 

desglosado por mes y por año; e) cantidad de ocupación de CTI en el país en 

el 2018, 2019 y 2020, desglosado por mes y por causa; 

CONSIDERANDO I) que corresponde hacer lugar a lo peticionado con 

excepción de la información que no se encuentra en poder de este Ministerio, 

rigiendo para ello lo establecido en el artículo 14 de la Ley Nº 18.381 de 17 de 

octubre de 2008; 

                                    II) que de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 16 de la 

citada disposición legal, el acto que resuelva la petición debe emanar del 

jerarca máximo del Inciso o quien posea facultades delegadas al efecto; 

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo establecido por Resolución 

Ministerial Nº 38/991 de 22 de enero de 1991; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE SECRETARÍA 

en ejercicio de las atribuciones delegadas  

R E S U E L V E: 

1º) Autorízase el acceso a la información en forma parcial, en referencia a 

la solicitud efectuada por el Sr. Álvaro Antúnez titular de la cédula de 

001-1-469-2021 .pdf

53Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 3



identidad Nº 3.206.564-0, al amparo de lo dispuesto por la Ley Nº 

18.381 de 17 de octubre de 2008. 

2º) Notifíquese a la parte interesada a través de Secretaría de la Dirección 

General de Secretaría. Pase al Departamento de Comunicaciones para 

su publicación en la página web Institucional. Cumplido, archívese. 

 

Ref. Nº  001-1-469-2021 

VF 

001-1-469-2021 .pdf

54Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 3



A DIRECCIÓN GENERAL DE SECRETARÍA 

Ref. N°. 12/001/1/469/2021 

Atento a la solicitud de acceso a la información pública presentada por el Sr. Álvaro Antúnez, corresponde realizar las siguientes respuestas:  

1. Cuántos test PCR se hicieron desde comienzo de la pandemia, desglosado por laboratorio y por CT (umbral de corte de ciclos al que se 

declaró positivo) y por mes.  

En cuanto a lo solicitado, se adjunta información de número test cuya realización fue notificada al MSP desde el inicio de la pandemia, en 

informe que fuera remitido en el marco del acceso tramitado bajo expediente N° 12/001/3/429/2021. La información se encuentra desglosada 

por prestador y laboratorio, pero no por CT.  

2. Cantidad de muertes por todas las causas en 2018, 2019 y 2020, desglosado por año y por causas 

3. Cantidad de muertes respiratorias en el 2018, 2019 y 2020, desglosado por tipo de enfermedad respiratoria 

4. Cantidad de muertes por gripe en el 2018, 2019 y 2020, desglosado por mes y año.  

En relación a lo consultado en las preguntas 2 a 4, corresponde aclarar que toda la información disponible en el Ministerio de Salud Pública, 

soďre estadístiĐas ǀitales ;iŶĐluyeŶdo ŶaturalŵeŶte a las ͞defuŶĐioŶes͟Ϳ, se eŶĐueŶtra dispoŶiďle eŶ la págiŶa ǁeď https://uins.msp.gub.uy/. 

Allí incluso se encuentra un procesador online, que permite realizar la búsqueda en función de todas las variables disponibles.  

Sin perjuicio de lo anterior, se agrega respuesta brindada en solicitud de acceso anterior (expediente N° 3/338/2021), con el siguiente desglose:  

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

4Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2

https://uins.msp.gub.uy/


 

Respecto a la información correspondiente al año 2020, aún no ha culminado de ser procesada, razón por la cual, en este punto y a la fecha, no 

es posible brindar lo pretendido, correspondiendo aplicar lo dispuesto en el artículo 14 inciso primero de la Ley N° 18.381. 

5. Cantidad de ocupación de CTI en el país en el 2018, 2019 y 2020, desglosado por mes y por causa 

Se adjunta información proporcionada por la JUNASA, de la cual surge lo requerido, con excepción de la discriminación por causa, en la medida que la 

información requerida no está sistematizada por tal causal.  

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

5Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



 

 

 

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

6Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



 

En virtud de todo lo anterior, se sugiere hacer lugar parcial a lo pretendido, con excepción de aquella información que no se encuentra disponible en este 

Ministerio, correspondiendo al respecto aplicar lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley N° 18.381.  

 

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

7Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



LABORATORIOS 13/3/2020 14/3/2020 15/3/2020 16/3/2020 17/3/2020 18/3/2020

ALFA

ASSE

BIOFAST

BIOPLEX

BSE

CÃRCULO CATÃ“LICO
CASA DE GALICIA

CASMU

CASTRO GHERARDI

CDP

CUDAM

D.N.S.FF.AA.

DLSP 5 2 2 45 23 102

GENIA

GENOTIPOS

HOSPITAL BRITÃ�NICO

HOSPITAL DE CLÃ�NICAS

HOSPITAL MACIEL

INCA

Laboratorio ALCION

Laboratorio ASESP 46

Laboratorio ATGEN 1 8 11 44 30 59

Laboratorio BIOESTE

Laboratorio DiagnÃ³stico CURE

LAC 13 14

MÃ‰DICA URUGUAYA
PASTEUR

PEREIRA ROSSELL

SANATORIO AMERICANO

SEGURO AMERICANO

SEIC - Hospital Pasteur

Sin Dato

SMI

UDELAR TACUAREMBO

UDELAR SALTO

Total general 6 10 13 89 66 221

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

8Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



19/3/2020 20/3/2020 21/3/2020 22/3/2020 23/3/2020 24/3/2020 25/3/2020

60 64 70 122 50 61 122

4 6 14 48 61 24 59

4 3 24 16 7 9

119 72 91 11 84 95 130

8 4 11

191 150 178 205 211 198 320

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

9Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



26/3/2020 27/3/2020 28/3/2020 29/3/2020 30/3/2020 31/3/2020 1/4/2020

2 3 3

115 24 8 16 17

73 102 100 53 74 49 58

47 61 87 65 132

8

17 31 23 16 23 14 12

108 142 138 131 127 147 145

16

17

39

7

245 451 372 200 299 394 289

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

10Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



2/4/2020 3/4/2020 4/4/2020 5/4/2020 6/4/2020 7/4/2020 8/4/2020

3 5 8

18 13 7 4 7 20

32 28 60 30 33

139 68 65 27 36 45

39 17

17

13 34 18 6 37 30

28 67 16 60 64 118 86

14 66 12 36 23 50

34

53 39 40 24 6 70 91

25 22 42 42 42

8 3 8 10 9

356 322 277 145 177 342 448

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

11Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



9/4/2020 10/4/2020 11/4/2020 12/4/2020 13/4/2020 14/4/2020 15/4/2020

4 2

16 8 4 6

47 15 23

24 177 165 168

7 6 29

32 24 14 16 18

40 50 110 77 72 77

258 301 164 148 251 178 92

52 53 37 81 32 53

71 58 35 31 6 9 5

89 101 102 113 92 25 114

1 15 87

32 55 88 106

8 27 18 34 20

681 640 618 660 462 693 519

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

12Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



16/4/2020 17/4/2020 18/4/2020 19/4/2020 20/4/2020 21/4/2020 22/4/2020

5 6 3

15 28 35

6 11 23 18 8

12 1 19 5

143 117 74 128 45 55

11 4 9 5 6 4

16 20 20 9

93 24 41 74 67 35 49

333 94 295 106 263 198 146

25 13 29 51

3 4 3 3 7 6 5

98 69 103 108 93 35 124

23 5 5 4 12 10

53 98 127 79 55

18 24 16 44 53

791 510 729 348 570 527 609

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

13Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



23/4/2020 24/4/2020 25/4/2020 26/4/2020 27/4/2020 28/4/2020 29/4/2020

88 42 38 46 44

29 20 67 37

3

29

8 24 4 21 12

3 4 2 29 23

121 92 103 75 53 94

2 1

9 1 3 6

11 9 23 11

81

38 104 35 64 16 116

166 96 101 186 103 123 105

46 26 124 7 31 32

4 8 3 3 3 6

135 135 170 109 142 161 180

7 11 11 5 11 29

81 51 83 60 47 70

36 10 43 1 53 29

610 692 662 567 442 635 876

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

14Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



30/4/2020 1/5/2020 2/5/2020 3/5/2020 4/5/2020 5/5/2020 6/5/2020

33

42 44 75 47 88 49

30 30 18 25 23

25 50 23

37 6 10 4 8

22 35 28 10 19

82 139 64 59 98

2

10 10 8

10 8 25 9

83 116

88 26 254 226 129

132 269 185 260 249 388 228

36 32 35 10 7 62

5 1 4 8 21 10

177 181 293 10 54

68 90 20 28 21 49

57 53 48 35 61 74

17 61 74

731 807 610 775 866 1006 845

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

15Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



7/5/2020 8/5/2020 9/5/2020 10/5/2020 11/5/2020 12/5/2020 13/5/2020

8

27 13 30

45 51 46 58 142

48 70 34 26

64 35 42 18 24

41 5 11 3 2

132 35 12

104 170 185 93 56

1

10 64 102

27 23 5

95

72 113 105 69 45

215 185 142 11 51 192 201

64 15 28 10 37 20

12 20 24 21 21 16 32

355 135 138 245 49 175

58 130 41 29 76

49 43 54 49 48 65

50 26 35 24 1

1042 1140 623 563 673 803 709

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

16Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



14/5/2020 15/5/2020 16/5/2020 17/5/2020 18/5/2020 19/5/2020 20/5/2020

5 23 30 24 10

76 178 4 1

46 70 81 20 26

20 21 54 41

18 9 7 1 7

2 11

35 50 36

92 104 94 107 117 96 89

119 89 158 129 29 4

16 4 12 24

63 17

98 70 30 45 73

253 74 203 24 34 76 127

24 51 15 10 22 19

23 33 21 9 24 24 17

163 181 181 172 102 11 142

34 54 63 62 98

68 87 41 62 65

4

48 30 32 53

1000 1016 811 825 523 410 836

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

17Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



21/5/2020 22/5/2020 23/5/2020 24/5/2020 25/5/2020 26/5/2020 27/5/2020

15 36

4 3 3 57

25 17 36 16 34 14

20 23 31 15 27

14 15 7 2 9

1 1 1

2

47 38 2 4

68 58 50 105 45 83 66

172 106 89

13 9 10 15

74

53 50 17 70 48

87 55 93 48 52 146 270

26 10 20 17 11 24 20

29 9 28 12 22 22 21

211 147 357 71 38 100

143 129

77 71 133 69 51 46

13 19 11 4

2 1

16

43 15 48 31 11

907 641 412 556 549 774 760

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

18Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



28/5/2020 29/5/2020 30/5/2020 31/5/2020 1/6/2020 3/6/2020 4/6/2020

46 90 27

6 1 49 4

18 15 26 26 59

24 8

17

2 4 1 1 3

1

7 3 7 8

14 7 21

68 218 152

215 42 24 175

4 10 19 13 10

44 75

45 40 34 64 15

896 387 333 78 69 115 101

18 17 36 3 18

6 6 7 9 9 6 2

175 180 205 97

157 109

65 82 118 88 58 72

10 14 13 8 10

1

4

17 23 46 69 69

1240 1155 855 432 600 551 735

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

19Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



5/6/2020 6/6/2020 7/6/2020 8/6/2020 9/6/2020 10/6/2020 11/6/2020

22 19 14 5 8 15

28 1 44 2

55 19 33 20 31

60 39 16

22

3 1 1 1 2

16 14 5 5 6

57 46 2 35

172 53 74 89 163

345 41 246 108

8 15 1 30

99 35

95 52 35 149 52

179 138 172 81 54 115 96

53 40 5 27 10

12 8 9 5 6 9 5

234 90 94 49 158 156

245

95 93 121 146 79

28 19 15 12 13

1 1

28 12 1 17

23 84 45 45

1632 596 403 464 757 745 840

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

20Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



12/6/2020 13/6/2020 14/6/2020 15/6/2020 16/6/2020 17/6/2020 18/6/2020

16

45 23 32 8 42 19

6 2

25 51 13 29 27 19

4

25 54 20 26

75 19 6 7 8

1 4 2

1

3 4 6 6 4 13

8 17 25

161 222 32 180 55

1

167 139 115

11 11 10 7 6

97 50 40

49 56 60 16 65 58 37

111 91 28 5 93 71 63

34 33 19 10 10 41

2 20 12 8 23 3 16

148 159 216 31 138 159

82 74 60

181

11 26 18 12 15

16 19 1 19 19 8

16 51 34 21 14

765 784 403 460 759 729 681

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

21Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



19/6/2020 20/6/2020 21/6/2020 22/6/2020 23/6/2020 24/6/2020 25/6/2020

21 178 88

22 31 17 37 44

59 2

43 11 9 23 28 32

73 29 49 73 94

11 5 6 13 12

2 2 1 2

1

6 14 46 9 10

6 35 26 12

146 106 254 5

3

43 263 16 141

12 12 6 1

27 15 7 6

51 69 17 84 47

81 74 40 12 310 448 517

22 26 31 11 33 46 40

21 11 17 18 12 45 1

91 159 157 76 24 2

69 80 63 53 70 141 99

30 16 1

2 1 4

15 6 4 5

46 32 49

338 643 412 398 1151 1470 1212

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

22Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



26/6/2020 27/6/2020 28/6/2020 29/6/2020 30/6/2020 1/7/2020 2/7/2020

169 16 85 30 25 91 97

33 31 29 24 27 45

1 3

15 15 9 36 27 51

2

29 68 31 24

6 26 12 8 18

1 2 2 1

1

26 12 7 107 11

17 3 20 33

170 557 393 222

126 155 25 20 84

3 2 12 9 1

17 6 13 8

2

43 66 59 32 37 135 47

287 257 103 162 209 238 397

23 32 20 7 26 16 25

25 30 13 24 14 15 10

4 1 6 245 11 28 70

132 174 105 155 148 89

16 3 7

2 1 2

6 10 10 6 12

21 28 28 15

1154 1418 403 1040 674 1233 916

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

23Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



3/7/2020 4/7/2020 5/7/2020 6/7/2020 7/7/2020 8/7/2020 9/7/2020

126 101 61 262 41 119 49

45 30 8 27 4 56

3 4 22 19 4

26 17 16 4 32 16 26

17 40 64 27

1 8 1 6 3 6

7 3

10 6 5 3 18 27

21 1 1 1 1

91 38 174 104 184 45 252

136 139 42 251 10 170

4 1 2 1 7 21

23 46 4

75 99 305 21 92 100

287 352 236 97 385 139 278

19 24 1 33 20 81

8 24 6 43 1 14 50

25 40 75 7 27 153

156 1 118 151 184 271 141

6 11 30 6 6

2 4

18 18 8 12 7

20 9 32 43 12 56

1117 912 962 948 1216 958 1466

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

24Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



10/7/2020 11/7/2020 12/7/2020 13/7/2020 14/7/2020 15/7/2020 16/7/2020

76 49 97 69 357 166 326

64 1 22 59 62

3 3 1 43 4

26 26 9 26 25 31

2

35 7 21 3 46 49 37

18 14 5 5 10 15

3 5 4

1 1 2

4 3 10 14 36

197 304 65 208 100

1

23 1 174 43 65 38

1 13 1

58 40 7

62 134 141 1 81 140 155

286 335 85 366 390 202 202

41 58 2 68 70 47 23

11 58 12 107 92 84

135 106 41 103 37 51

142 169 186 97 139 216

7 8 18 9 10

1 3

19 17 18 35

12 60 28 93

1224 858 466 1376 1483 1325 1515

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

25Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



17/7/2020 18/7/2020 19/7/2020 20/7/2020 21/7/2020 22/7/2020 23/7/2020

475 3 7 47 239 164 82

34 25 78 44 109 72

11 39 4 6 18

2

24 62 2 51 99 79

21 41 27 11 22 49 109

16 26 3 1 17 48

3 10 4

1 1

14 7 9 1 114 18

39 5 74 27 25

193 67 207 226 567 77

1

87 193 56 3 104 9

1 3 6 3

17 11 1

5

105 3 252 103 12 76 358

288 376 625 824 271 1030 563

7

62 60 53 19 73 82 65

181 214 96 154 151 249 358

9 141 278 178 164

119 130 156 214 115 248

6 30 28

3 5

21 18 18 24

18 20 124 43

1719 1346 1258 2033 1407 3100 2313

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

26Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



24/7/2020 25/7/2020 26/7/2020 27/7/2020 28/7/2020 29/7/2020 30/7/2020

237 292 16 133 178 335 60

39 143 40 73 14

2 15 8

63 60 57 75 84 103

110 32 83 91 91 61 134

19 9 2 24 16

1 4

17 20 1 47 36 62

10

107 49 19 47

1

14 4 79 9 51 12 97

1 21 39

7 13 5

411 2 529 4 674 2 306

641 536 501 701 809 241 232

33 8 1

77 3 73 121 74 111 63

220 261 182 143 160 191 160

46 32 36 1 72 36

156 552 589 169

30 16 8 30 10 8 30

8 1 1

11 38 26 15 26

150 133 109 104 92

2099 1488 1943 1955 2362 1990 1640

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

27Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



31/7/2020 1/8/2020 2/8/2020 3/8/2020 4/8/2020 5/8/2020 6/8/2020

322 39 186 145 445 237 273

40 132 74 58 116 104

19 5

119 93 66 130 109 151 93

109 89 41 51 129 120 111

31 32 12 11

6

35 42 32

32 70 45 19

62 446 38 199

23 114 83 27 27 85 23

3 9 9 13

2 7

270 294 352 1 238 373 232

915 525 848 544 1201 409 549

19

61 44 39 17 111 81 67

184 116 62 157 176 106 158

197 167 4 29

144 773 20 827

10 9 6 10 8

3

21 139 35 20

98 2 100 87

2585 1663 1853 1989 3254 1802 2855

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

28Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



7/8/2020 8/8/2020 9/8/2020 10/8/2020 11/8/2020 12/8/2020 13/8/2020

363 63 104 154 72 173 55

119 35 81 60 83

22 6 17 1

123 49 58 62 50 29

138 94 48 89 48 127 73

8 3 16 4 13 17 21

3 5

32 50 41 27 32

1 10 55

123 65 125 59 10 74

1

123 50 24 32 40 38 47

2 5 1

103

136 197 122 68 297 165 187

240 410 376 379 776 466 315

62 48 59 26 71 57 52

64 159 74 71 79 93 115

36 168 152 125

425 266 123 233 223 216 245

4 30 28 7

8

18 33 52 27

67 100 142 99 96

1858 1952 1069 1401 2192 1757 1514

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

29Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



14/8/2020 15/8/2020 16/8/2020 17/8/2020 18/8/2020 19/8/2020 20/8/2020

225 242 8 196 159 204 115

42 71 43 81 11

10 8 1 5 22

43 49 68 46 56 37 36

65 42 43 129 86 97 69

23 17 25 27 17

21 31 52

3 1 25 35 10 13

2094 262 797 38 877

199 16 346 53 79 101 105

2 3 42 1 3 27

47 17 5

120 183 222 109 165 210 141

470 629 649 76 329 543 301

48 32 55 24 68 80 53

127 109 255 40 130 126 155

37 59 22 29 183

225 255 122 252 331 259 244

6 9 6 4

3 1

42 26 26 21

94 102 100 98

3898 1629 2037 1328 2492 2035 2309

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

30Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



21/8/2020 22/8/2020 23/8/2020 24/8/2020 25/8/2020 26/8/2020 27/8/2020

382 277 158 247 102 151

105

15 12 5

38 52 15 4 62 12 30

140

54 89 1 91 101 27 89

21 11 7 12 5 18

26 24 1 48 50

51 24

364 164 63 408 6 488 190

42 32 219 15 29 78

5 23

3 1

4 2

127 143 131 49 187 99 150

561 666 490 118 440 345 323

1

41 74 20 23 84 40 60

109 120 107 19 153 40 113

43 35 25 196 20

79 248 130 237 200 152 234

2

7 8 7 37 24

1

39 26 30 38

100 103 86 53

2192 2079 1514 1421 1492 1609 1379

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

31Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



28/8/2020 29/8/2020 30/8/2020 31/8/2020 1/9/2020 2/9/2020 3/9/2020

64 25 45 26 40

10 18 6 10

39 68 5 14 58 44 21

81 87 76 25 95 76 68

19 12 2 11 10 29 23

1

32 56 85

12 1

91 754 76 253 167 148 309

193 129 82 58 63

124 40 111 36

71 33 118

5

122 228 98 53 291 128 206

274 1239 284 35 576 521 507

58 49 79 29 49 77 83

87 211 94 41 116 130 59

145 289 301 57 105

147 307 130 98 249 203 187

2 4

28 29 29 31

1 2

21 14 24 14

51 57 85

1599 3498 844 1106 1893 1901 1648

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

32Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



4/9/2020 5/9/2020 6/9/2020 7/9/2020 8/9/2020 9/9/2020 10/9/2020

35 52 89 43

9 9 5 5 15

34 56 35 20 72 51 41

90 79 91 28 106 103 100

25 33 10 16 26 19

3 18

39 33 32 162 37

2

355 580 341 281 150 342 322

461 14 69 266

48 44 78 17

119 24 1 32

3 4

99 75 176 189 180 104

603 946 453 340 442 419 582

22 92 87 33 59 18 96

119 211 146 39 169 79 181

112 231 141 85 68 330

285 222 277 85 205 198 5

57 22 17 2 93

2

28 25 24 14

29 51 54 37 59

2110 3167 1802 1170 1753 1668 2221

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

33Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



11/9/2020 12/9/2020 13/9/2020 14/9/2020 15/9/2020 16/9/2020 17/9/2020

40 82 40 30 58 43

18 16 10 6 12

57 31 49 30 97 59

86 53 99 273 118

25 19 37 19

1

38 28 43 38 102 87

9

391 350 185 1175 297 281 295

145 220 64 86 148

41 65 50 62 72

97 64 28 25

2 5

556 122 115 109 91 191 187

730 888 633 352 734 555 810

3

115 30 51 34 76 74 71

162 27 79 93 120 117 200

123 444 45

765

626

48 26 31 81

2

9 24 26 22 23

58 34 71 50

2621 1705 1162 3389 1796 2046 3015

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

34Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



18/9/2020 19/9/2020 20/9/2020 21/9/2020 22/9/2020 23/9/2020 24/9/2020

4

57 81 33 32 34

15 7 13 11 7

30 41 9 57 49 36 62

66 96 73 27 62 89 175

19 22 11 15 17 17

3 2 1

39 67 27 420 27

5 29 91

308 41 381 839 336 263 618

118 57 219 164

78 70 86 46 68

200 36

1 5

200 171 221 153 111 189 284

618 811 524 390 797 889 1025

54 87 43 21 73 63 91

121 83 94 109 114 112 104

98 487 107 163 160

686 62

268

118 29 26

1

32 26 24 23

80 42 70 58

1904 1357 1345 3457 1878 3074 3009

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

35Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



25/9/2020 26/9/2020 27/9/2020 28/9/2020 29/9/2020 30/9/2020 1/10/2020

80 183 21 127 214 372 254

44 89 25 42 42

6 15 14 18 7

47 12 42 49 48 63 56

162 99 58 21 62 161 76

29 13 21 21 19 13

1

87 25 325 76 74

4

296 337 239 131 204 230 858

137 199 56 7

45 19 37 27 26

201

2 4

219 442 64 167 1

596 1 1282 158 825 759

57 57 69 20 68 71 68

105 123 166 189 164 121 143

20 196 34 25

127 678 145 97 262 215 248

50 2 8

1

38 20 23 22

40 44 43 25

1481 2522 1183 2827 1543 2353 2661

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

36Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



2/10/2020 3/10/2020 4/10/2020 5/10/2020 6/10/2020 7/10/2020 8/10/2020

356 236 120 230 134 265 357

61 89 2 97

7 10 7 21 14

33 46 8 43 68 52 53

97 126 38 107 103 108 86

36 1 3 26 11 17

1 2

146 120

14 191

456 361 259 481 394 458 211

119 92 32 15 30 70 32

19 90 28 1

140 89

4 5

580 188 278 99 111 181 179

814 1098 458 355 661 797 908

53 67 59 32 72 69 64

162 95 136 147 273 98 137

170 162 79

228 391 180 144 338 413 233

3 1 45 47

1 2

19 26 26 18 25

46 47 41 35 38

3220 3061 1569 1970 2625 2819 2593

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

37Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



9/10/2020 10/10/2020 11/10/2020 12/10/2020 13/10/2020 14/10/2020 15/10/2020

244 158 199 248 81 277 175

152 53 28 57 70 148

24 3 4 22

39 84 6 45 7 65 54

56 121 73 122 85 90 96

21 22 4 29 17 29

1 1

186 178 62 42 96

60 35 32

541 387 231 534 267 183 620

14 43 8 87 188 69

71 1 24 22 28

3 2

6

161 165 680 106 68 66

977 805 507 223 788 698 905

43 55 55 24 31 59 62

118 253 163 121 86 146 118

27 158 66 136

243 358 188 90 177 279 287

2 31 29

1 2

21 21 24

39 79 57

2995 2720 1595 2340 1813 2540 2825

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

38Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



16/10/2020 17/10/2020 18/10/2020 19/10/2020 20/10/2020 21/10/2020 22/10/2020

268 213 355 253 233 280 219

141 170 53 78 82

15 3

41 63 15 47 62 55 32

114 159 106 40 100 83 61

45 23 31 16 28 17

1

46 104 59 22

6 1 1

249 496 201 315 293 955 411

53 13 62 31 59 36

29 17 8 62

2

444 226 185 121 163 228 227

902 864 851 858 973 1102 748

56 58 44 15 60 51 16

269 167 116 182 101 254 148

33 208 127 94

258 342 193 164 325 268 218

1 2 6

32 16 37 33

32 52 2 15

2954 2601 2089 2655 2679 3512 2430

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

39Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



23/10/2020 24/10/2020 25/10/2020 26/10/2020 27/10/2020 28/10/2020 29/10/2020

285 237 269 219 407 374

88 108 131 107 160

9 24 13 6

158 9 26 81 74 47

233 77 140 80 70 160 145

16 32 13 33 32

1 8

191 74 238 52 306

1 5 23 6

444 571 424 414 236 670 538

32 63 17 106 19 80 54

33 19 1 3

3

7 272 212 552 113 446

1369 1166 1081 433 830 1360 1051

70 63 51 30 88 61 66

115 102 180 201 176 178 234

129 39 199 32

188 262 478 132 303 322 306

59 15 5 33 1

1

23 87 32 24 10

48 37 79 31 43

3054 3261 3134 2480 2424 3710 3857

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

40Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



30/10/2020 31/10/2020 1/11/2020 2/11/2020 3/11/2020 4/11/2020 5/11/2020

357 248 409 49 119 394 347

135 141 92 113

21 10 29 41 14

47 93 39 21 30 73 75

130 128 102 71 44 80 173

28 28 2 9 7 24 27

4 4 3

44 25 122 71

36 48 10

352 560 315 337 524 648 572

122 28 73 11 54 97 58

1 2 29 1

6

240 239 472 245 218 142 141

856 1236 1104 238 892 559 876

67 41 39 25 52 64 75

109 89 241 12 252 199 154

5 90 8 37 195

295 335 185 196 237 311 312

4 2 44

1

27 17 18

55 100 55

2696 3073 3341 1214 2650 3080 3259

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

41Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



6/11/2020 7/11/2020 8/11/2020 9/11/2020 10/11/2020 11/11/2020 12/11/2020

235 292 109 309 369 355 510

130 165 150 34 105 122

72 5 51 49

49 50 113 82 84 103

115 112 102 48 79 164 154

26 21 4 18 11 21 39

1 2

34 236 146 31

17 8 8

582 522 1066 1439 269 961 627

1

34 67 91 49 61 14 74

2 1 16 40 34 41

8

7 263 636 135 176 187 2

1259 1000 820 420 1230 1376 1282

64 73 49 23 79 66 63

147 193 316 100 114 220 221

37 29 47 10 132

267 342 317 252 356 581 346

4 33 2

4

33 37 36 23 30

40 45 62 92

3041 2935 4221 2993 3285 4341 3801

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

42Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



13/11/2020 14/11/2020 15/11/2020 16/11/2020 17/11/2020 18/11/2020 19/11/2020

334 575 283 260 470 418 430

250 109 348 1 176

53 51 31 13 33

48 83 101 72 114 73

59 236 144 86 28 307 276

27 15 10 13 20 31

3

93 62 260 230 61

68 48 28 14

492 474 271 1060 376 845 624

28 62 185 33 74 54 165

1 2 29 34

2 14

404 164 579 32 346 37 258

984 1796 986 698 1174 1944 630

61 73 67 32 73 78 66

204 220 224 312 113 295 109

31 116 74 113 85

474 528 494 144 531 469 453

2 21 32

55 57 46

97 43 48 50

3183 4604 3829 2807 4128 5086 3555

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

43Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



20/11/2020 21/11/2020 22/11/2020 23/11/2020 24/11/2020 25/11/2020 26/11/2020

345 780 455 317 345 387 400

41 248 300 182 460

35 20 13 45

87 78 153 11 80 86 121

180 249 163 89 131 132 169

77 28 3 6 27 21 29

1

34 121 307 94

45 44 21 37 14

526 472 494 361 886 396 532

286 27 36

2

47 52 55 27 51 37

44 2 50 46

1 3 7 36 1

241 2 817 158 283 176 172

2237 1341 1404 486 1366 2683 452

81 75 97 90 79 76

226 204 311 145 295 203 342

138 86 92 95 96

355 602 309 320 471 617 552

3 49 4

1

84 23 33 23 25

62 55 114 42

4713 3927 4735 2131 4928 5601 3746

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

44Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



27/11/2020 28/11/2020 29/11/2020 30/11/2020 1/12/2020 2/12/2020 3/12/2020

342 622 141 128 655 339 370

194 195 230 68 138 191 51

14 35 6 8 92

93 98 38 141 54 140 103

163 114 71 99 196 219 195

21 24 32 9 44 53 30

125 210 67

72 76 164

395 21 1177 42 557 825 885

49

56 106 25 1 29 60 49

2 29 44 9 81

3 22 7 6

421 49 266 181 68 315 108

1566 1436 2304 1952 650 1747 2045

57 92 143 59 80 81 134

196 219 220 435 216 263 285

15 150 4 90 143

538 658 608 468 710 706 550

24 55 32 31

2 2 1

32 28 35 42 47

72 39 1 21 17 38

4234 3905 5487 3680 3611 5256 5524

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

45Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



4/12/2020 5/12/2020 6/12/2020 7/12/2020 8/12/2020 9/12/2020 10/12/2020

481 615 436 267 430 508 228

241 340 213 131 264 417 395

66 36 22 26 22 66

207 52 246 125 192 177 208

337 294 214 238 187 287 364

41 2 32 13 36 48 40

185 49 237 67 79

40 20 67 99 62

708 304 1297 451 589 744 481

50 46 51 45 50 55

24 46 4 49

10 4

444 2 414 131 152 235 241

3385 2024 2833 1352 2465 2112 2446

78 35 310 95 116 146 133

325 303 486 754 211 411 564

39 15 104 10

894 683 530 448 654 743 962

3 20 1 61

1 1

34 49 29 32 30

8 31 73 65 37

7458 4957 7359 4114 5608 6345 6376

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

46Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



11/12/2020 12/12/2020 13/12/2020 14/12/2020 15/12/2020 16/12/2020 17/12/2020

673 416 553 333 378 610 583

410 240 186 229 351 269 331

35 16 107 63

168 35 139 332 234 150 253

324 301 241 309 226 376 318

32 101 59 101

75 175 80 123

46 38 31 20 87

665 770 890 373 1041 641 931

2 1

80 74 1 150 74 63 48

8 4 48 90

80

8 26 9

172 118 136 181 173 216 425

2048 3163 2822 1433 2024 3345 2810

117 128 155 95 169 165 225

416 483 479 493 502 559 895

184 64

749 937 753 477 794 989 1050

2 2 47

10 41 30 79

61 48 72

6038 6665 6648 4867 6265 7403 8684

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

47Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



18/12/2020 19/12/2020 20/12/2020 21/12/2020 22/12/2020 23/12/2020 24/12/2020

594 162 1270 3159 5417

246 323 294 176 374 354 429

168 190 64

181 50 127 366 77 44 130

236 262 300 245 412 371 501

38 52 93 83 94 110

124 180

72 2 97 49 22

311 1111 728 661 648 720 983

55 35 68 28 89 31 110

73 56

80

349 312 349 520 592 458 485

3144 3818 2730 1784 1903 3726 2856

316 439 523 299 296 228 444

202 684 561 490 496 685 642

155 134

916 919 780 629 684 928 1135

25 51 45

103 121 82

7163 8239 6553 5949 7348 10847 13264

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

48Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



25/12/2020 26/12/2020 27/12/2020 28/12/2020 29/12/2020 30/12/2020 31/12/2020

319 211 348 389 479 752 301

85 84 424 158 425 228 356

66 193 76 118

419 28 317 189 195 97 187

134 150 374 301 424 368 219

52 12 7 14 45 58 56

299 212 149 74

28 154 1

264 367 537 530 745 222

169 32 34 34 47 29 66

3 19 4 3 122

32 78

55 27 24

194 245 331 431 429 493 636

1027 792 2690 1095 2220 2236 2757

547 285 184 417 225 422 435

1463 390 429 810 692 674 413

149 138 40 145

1127 800 906 871 1087 944 510

65 3 2 2

4

87 52 98 67

86 21 61

6205 3345 6983 5420 7128 7392 6772

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

49Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



1/1/2021 2/1/2021 3/1/2021 4/1/2021 5/1/2021 6/1/2021 7/1/2021

526 185 318 358 490 529 373

84 130 257 127 357 236 227

77 21

209 77 83 140 161 192 147

453 198 221 406 301 486 420

23 1 1 15 10 42 25

88 119 171

56 44 2

732 563 676 432 623

42 66 88 59 1

8 2 3 14

116 198 401 333 635 281 217

809 477 2265 1047 3129 1850 2076

506 447 447 200 390 449 146

218 536 544 697 412 626 747

47 37 34 65

1260 976 903 948 1004 1133 917

6

1

151 38 23 39

4609 3965 5442 5034 7878 6523 6025

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

50Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2



8/1/2021 9/1/2021 10/1/2021 11/1/2021 12/1/2021 13/1/2021 Total general

24

169 350 362 171 444 216 54912

339 322 149 251 271 280 21743

4497

2

171 13 340 112 226 212 16840

151

237 295 644 447 353 307 28508

6 45 1 16 48 4820

163

10

255 209 10620

88 50 38 33 31 5654

582 630 655 365 274 751 86915

398

20

50 100 24 124 1 16190

25 20 32 3879

2958

423

454 733 262 137 756 592 47825

2755 2503 2919 1277 3084 2497 222608

4

68

334 566 241 202 346 263 22772

1062 194 1057 592 560 596 47143

159 290 186 222 22369

1940

649 624 1442 974 1095 934 80034

1083

1 2435

1

4 103

150 4037

121 39 40 63 8578

7205 6325 8485 4914 7808 7372 719727

Acceso informacion Alvaro Antunez (1).pdf

51Documento: 12/001/1/469/2021  Actuación: 2


